FOLHA DE PAGAMENTO 042020 - SERVIDORES.txt

Competencia: Abril/2020 Emissao: 20/04/2020 Folha: 00001

Entidade:
Endereco:

0407 - CAMARA DE VEREADORES DE PINDAI
RUA ALVORADA 109 CENTRO PINDAI

CNPJ: 13.237.573/0001-85

000.000.002 00017

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:
Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

220,00
203,50
0,00
220,00
16,50
203,50
0,00

JOAO EVANGELISTA VEIGA
Admissao: 01/02/2011

001 SALARIO NORMAL

Salario Base:

111415 - Chefe de Gabinete

2.200,00 Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
03,00 220,00 101 I.N.S.S 7,50 (16,50)
DATA:

000.000.002 00028 MARIVANE MARIA DOS SANTOS
Admissao: ©02/05/2014 Salario Base:

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:
Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

1.045,00
587,45
0,00
1.142,24
78,37
1.063,87
0,00

001 SALARIO NORMAL
022 SALARIO FAMILIA

411000 - Aux. Servicos Gerais

1.045,00 Tipo Salario: Mensal Condicao: Licen¢a Médica
30,00 1.045,00 101 I.N.S.S 7,50 (78,37)
2,00 97,24
DATA:
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FOLHA DE PAGAMENTO 042020 - SERVIDORES.txt

Competencia: Abril/2020 Emissao: 20/04/2020 Folha: 00002

Entidade:
Endereco:

0407 - CAMARA DE VEREADORES DE PINDAI
RUA ALVORADA 109 CENTRO PINDAI

CNPJ: 13.237.573/0001-85

000.000.002 00043 ALINE MONICA DIAS GOMES
Admissao: 01/02/2017 Salario Base:

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:
Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

2.220,00
1.842,38
0,00
2.220,00
188,03
2.031,97
0,00

001 SALARIO NORMAL

252305 - Secretaria

2.220,00 Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
30,00 2.220,00 101 I.N.S.S 12,00 (188,03)
DATA:

000.000.002 00029 PAULA THAIS DIAS DA SILVA
Admissao: 01/02/2015 Salario Base:

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:
Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

1.908,00
1.751,96
0,00
1.908,00
156,04
1.751,96
0,00

001 SALARIO NORMAL

391115 - Controle Interno

1.908,00 Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
30,00 1.908,00 101 I.N.S.S 9,00 (156,04)
DATA:
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FOLHA DE PAGAMENTO 042020 - SERVIDORES.txt

Competencia: Abril/2020 Emissao: 20/04/2020 Folha: 00003

Entidade:
Endereco:

0407 - CAMARA DE VEREADORES DE PINDAI
RUA ALVORADA 109 CENTRO PINDAI

CNPJ: 13.237.573/0001-85

000.000.002 00042 MAILSON AZEVEDO SILVA
Admissao: 01/02/2017 Salario Base:

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:
Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

2.000,00
1.835,68
0,00
2.000,00
164,32
1.835,68
0,00

001 SALARIO NORMAL

782305 - Motorista

2.000,00 Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
30,00 2.000,00 101 I.N.S.S 9,00 (164,32)
DATA:

000.000.002 00047

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:
Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

LUIANA GOMES CERQUEIRA

Admissao: ©01/02/2019 Salario Base:

1.908,00
1.751,96
0,00
1.908,00
156,04
1.751,96
0,00

001 SALARIO NORMAL

411010 - Assist. Administrativo

1.908,00 Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
30,00 1.908,00 101 I.N.S.S 9,00 (156,04)
DATA:
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FOLHA DE PAGAMENTO 042020 - SERVIDORES.txt

Competencia: Abril/2020 Emissao: 20/04/2020 Folha: 00004

Entidade:
Endereco:

0407 - CAMARA DE VEREADORES DE PINDAI
RUA ALVORADA 109 CENTRO PINDAI

CNPJ: 13.237.573/0001-85

000.000.002 00048 VANESSA PEREIRA GOMES
Admissao: ©01/02/2019 Salario Base:

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:
Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

1.045,00
966,63
0,00
1.045,00
78,37
966,63
0,00

001 SALARIO NORMAL

411000 - Aux. Servicos Gerais

1.045,00 Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
30,00 1.045,00 101 I.N.S.S 7,50 (78,37)
DATA:

000.000.002 00049

Base INSS:
Base IRRF:
Base FGTS:
Tot.Venc.:
Tot.Desc.:
*Liquido*:
Vlr. FGTS:
Qtd.Dp.SF:
Qtd.Dp.IR:

ASSINATURA:

LEANO VEIGA PEREIRA

Admissao: 13/04/2020 Salario Base:

1.320,00
1.216,88
0,00
1.320,00
103,12
1.216,88
0,00

001 SALARIO NORMAL

111415 - Chefe de Gabinete

2.200,00 Tipo Salario: Mensal Condicao: Normal
18,00 1.320,00 101 I.N.S.S 9,00 (103,12)
DATA:
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FOLHA DE PAGAMENTO 042020 - SERVIDORES.txt

Emissao: 20/04/2020 Folha:

00005

Entidade: 0407 - CAMARA DE VEREADORES DE PINDAI
Endereco: RUA ALVORADA 109 CENTRO PINDAI

>555>> RESUMO

* PROVENTOS / DESCONTOS *

001 SALARIO NORMAL
022 SALARIO FAMILIA

TOTAL  DE

TOTAL DE

TOTAL LIQUIDO

TOTAL  DE

PROVENTOS

DESCONTOS

A PAGAR
SERVIDORES

GERAL

SERVIDORES
* ATIVOS *

11.666,00
97,24

CNPJ: 13.237.573/0

3- 000000002 / SERVIDORES <K<K
* DESLIGADOS *

001-85

AL *

666,00
97,24

*** VALORES DE INSS/FGTS CONFORME RESUMO PROCESSADO EM 20/04/2020

GPS

VALORES APURADOS

Segurados........ :
Patronal - 20....:
Cooperativas.....:
Terceiros........:
Acidente Trabalho:
Deducoes de FPAS.:
Sub-Total........:
V1r Compensavel...
V1lr Comp. Tomad..:
Total Liquido....:

FGTS

* QUTROS * *TOT
0,00 11.
0,00
0,00 11
0,00
0,00
0,00
0,00 10
00
IRR

940,79
2.333,20
0,00
0,00
233,32

(97,24)

3.410,07
9,00
9,00

3.410,07

FGTS sem 130 (Funcionario).:
FGTS sobre 130. (Funcs.)...:
FGTS sem 130 (M. Aprendiz).:
FGTS sobre 130 (M.Aprendiz):
TOTAL FGTS APURADO RECIBOS.:

FGTS sem 130. (Func.).:
FGTS sobre 130 (Func.):
FGTS sem 130(M.Aprend):
FGTS 130.(M.Aprendiz).:

TOTAL DAS B.C. DE FGTS.....:
Total FGTS recolhido - GRRF:
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B.Calc. PIS s/Folha...:
PIS s/Folha de Pagto..:

s/Folha Pagto....:
s/Ferias.........:
s/Quitacao.......:
s/Pro-Labore......
s/Servicos.......:

F

OUTRAS INFORMACOES

Confederativa....:
Sindical.........:
Assistencial.....:



